
 

 

 

 

Oggetto: Estratto della Determinazione dirigenziale n. 1201 del 08/08/2022 di presa atto delle 

risultanze finali e di approvazione di graduatoria del concorso pubblico a n.  1 posto di DIRIGENTE 

TECNICO (qualifica dirigenziale, C.C.N.L. 17/12/2020), da assegnare al Settore Viabilità Cuneo-

Saluzzo.  

 

Il DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Omissis 

DATO ATTO che la predetta Commissione ha ultimato i suoi lavori e rassegnato gli esiti finali della 
suddetta procedura, formulando la graduatoria provvisoria di merito; 
 
ACCERTATA la regolarità della procedura, così come emerge dalle risultanze d’ufficio;  
 
DATO ATTO che, a conclusione della stessa procedura, occorre formare la graduatoria finale di 
merito, sulla base di tale risultanze; 
 
RITENUTO, pertanto, di approvare la risultante graduatoria finale di merito disposta d’ufficio, fatta 
salva l’applicazione di eventuali titoli di preferenza e precedenza previsti dalla vigente normativa, di 
cui all’Allegato 1 del presente provvedimento; 
 
Omissis 

 

 D E T E R M I N A 

 

 di prendere atto delle risultanze relative agli esiti finali della procedura del concorso pubblico, 
per esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Tecnico (qualifica dirigenziale, C.C.N.L. 
17/12/2020), a tempo pieno e indeterminato presso il Settore Viabilità Cuneo-Saluzzo, 
rassegnate dalla Commissione Esaminatrice competente e depositate agli atti;  
 

 di approvare la graduatoria finale di merito di cui all’Allegato 1 al presente provvedimento, 
disposta d’ufficio sulla base delle suddette risultanze, fatta salva l’applicazione di eventuali titoli 
di preferenza e precedenza previsti dalla vigente normativa, per costituirne parte integrante e 
sostanziale; 

 

 di procedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito Internet della Provincia di 
Cuneo, nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di concorso, al seguente link: 
https://www.provincia.cuneo.it/amministrazione-trasparente/bandi-concorso, con valore di 
notifica a tutti gli effetti di legge; 

https://www.provincia.cuneo.it/amministrazione-trasparente/bandi-concorso


 

 di rinviare a successivi atti la costituzione del rapporto di lavoro con il soggetto risultante 
vincitore. 

 

 

Omissis 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE 
Dott. Giorgio MUSSO 

 

 


